
ZARZĄDZENIE Nr 1347/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie ogłoszenia terminu składania ofert w ramach udzielania dotacji na realizację 
zadań z zakresu ratownictwa wodnego w 2018 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania ofert w ramach udzielenia dotacji na realizację zadań 
z zakresu ratownictwa wodnego od 1 czerwca 2018 roku do 14 czerwca 2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


